
             Odborová organizace bezpečnostních sborů při MŘ PČR Plzeň  

                                        Klatovská 45, 306 11  PLZEŇ 

              IČ 68785682        bank. spojení – ČSOB Plzeň   č. účtu : 224694099/0300 
                              tel.: 974 325 621                  OOBSMRPlzen@seznam.cz 

 

 

 

         

PŘEDPIS NA POSKYTOVÁNÍ PŘÍSPĚVKU NA ORGANIZOVANOU 

DĚTSKOU REKREACI 

 

1) Obecná ustanovení 
Příspěvek lze poskytnout členu Odborové organizace bezpečnostních sborů při 

MŘ PČR Plzeň, dále jen „OOBSMŘ“  na organizovanou dětskou rekreaci – 

dětské tábory, škola v přírodě, nebo ozdravný pobyt, 

Vyplněnou a potvrzenou žádost člen zašle do kanceláře OOBSMŘ, ( adresa  - 

Klatovská 45, 306 11  Plzeň ),  

O poskytnutí příspěvku a jeho výši rozhoduje Výbor OOBSMŘ. 

 

2) Podmínky příspěvku – příspěvek lze poskytnout členu na každé dítě ve věku 6 

až 15 let pouze 1x v kalendářním roce 

 

3) Výše příspěvku – do výše 1 000,- Kč. Pokud je cena za pobyt nižší, proplatí se 

skutečná cena pobytu. 

 

 

4) Podmínky pro poskytnutí příspěvku – žádost o příspěvek musí člen podat 

nejpozději měsíc po ukončení akce na předepsaném tiskopise, nejpozději do 

konce měsíce října. 

 

5) Splatnost příspěvku – příspěvek je splatný do konce následujícího měsíce, 

nejpozději do konce kalendářního roku 

 

Úhrady budou prováděny maximálně do výše rozpočtované částky. 

 

6) Účinnost – předpis nabývá účinnosti dne 26. května 2021 

 

     

 

 

 

 

 

        Výbor OOBS při MŘ PČR Plzeň 


